｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

國立高雄科技大學 函

受文者：嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學

發文字號：高科大海商遴字第1115700004號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1學術主管聘任及解聘辦法.pdf、2海洋商務學院第二任院長遴選作業時程.pdf、4
海洋商務學院院長參選人登記資料表.pdf、5海洋商務學院第二任院長參選人連
署推薦表.pdf、3公開徵求推薦海商學院院長參選人啟事-延長公告.pdf(61642_111
AU00007_1_07094353727.pdf、61642_111AU00007_2_07094353727.pdf、61642_
111AU00007_3_07094353727.pdf、61642_111AU00007_4_07094353727.pdf、616
42_111AU00007_5_07094353727.pdf)

檢送本校海洋商務學院公開徵求第二任院長候選人公告啟

事(延長公告)及相關資料，敬請惠予公告，請查照。

依據本校「國立高雄科技大學學術主管聘任及解聘辦法」

及本校海洋商務學院第二任院長遴選委員會111年11月16日
第三次院遴選委員會會議決議辦理。

茲因本院第一次第二任院長遴選結果，院長推薦人選未達

二人，爰依上開規定再行辦理徵求院長候選人。

參選登記時間、資料寄件地點：請將連署推薦表及參選人

登記表等相關資料，於111年12月11日(日)前以掛號郵件送
達(以郵戳日期為憑)或親送：81157高雄市楠梓區海專路
142號，封面註明「國立高雄科技大學海洋商務學院第二
任院長遴選委員會收」。(資料恕不退還)
候選人登記資料表：請參選人詳填登記表、連署推薦表(相
關訊息資料表件請至本院http://cmc.nkust.edu.tw/網頁下
載，並檢附候選人之學經歷證件影本及相關資料)。
聯絡電話： 07-3617141#23102鄧雨婷小姐；E-Mail：

地址：80778高雄市三民區建工路415號
承辦人：鄧雨婷
電話：07-3617141#23102
電子信箱：ufoffice01@nkust.edu.tw

發文日期： 中華民國111年12月7日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

五、

第1頁，共2頁

人事室 111/12/07

1110014885

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

ufoffice01@nkust.edu.tw

正本：公私立大專院校、本校各一二級單位(不含研究中心)

副本：本校海洋商務學院院長遴選委員會電  子  公  文
交  換  章
2022/12/07
09:55:03

第2頁，共2頁

人事室 111/12/07

1110014885